※ 以下、記入不要

改 葬 許 可 申 請 書 兼 許 可 書

                                      令和    年   月   日

尾 鷲 市 長 殿

                                                              住  所

                                                     申請者   氏  名                          



                               電話番号

 墓地の埋葬等に関する法律第５条第２項の規定により、許可されたく下記のとおり申請します。

記

死亡者の本籍         死亡者の住所
死亡者

の性別
死亡者の氏名       死亡年月日

埋葬又は

火葬年月日

墓地使用者から

みた死亡者との

続柄

埋葬又は火葬の場所           〇〇墓地 〇〇寺の墓地など、現在お墓の墓地名や場所をご記入ください。

墓 地 の 使 用 者           氏 名
お墓を管理している方の氏名を

記入してください。

申請者からみた墓地
使用者との関係（続柄等） 本人、父、母など

改 葬 の 理 由           １ 墓地移転のため

２ その他（                                   ）

改 葬 後 の 場 所

（改葬先の墓地又は納骨堂

の名称及び所在地）

移転する墓地名と住所を記入してください。

〇〇墓地（〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番地）

  【添付書類】焼骨が埋蔵又は収蔵されていることを証明する書類（菩提寺等が証明する「埋葬（納骨）証明書」）

上記の申請について許可する。

    令和   年  月  日   尾鷲市長 加 藤  千 速

申請書を提出する日を

記入して下さい。

住所、氏名、連絡先の電話番号

を記入し、押印して下さい

お寺などで証明していただく「埋葬（納骨）証明書」から

転記して下さい。証明書にない記載事項も分かる部分は記

入して下さい。

あてはまる番号に〇で囲んでください。「２ その他」の場合は（ ）内

に「永代供養とするため」などの理由を記入してください。